VILSTRUP ApS

Teestrup Nedenvej 18
4690 Haslev

Arsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

28/03/2018

Per Vilstrup
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

VILSTRUP ApS
Teestrup Nedenvej 18
4690 Haslev

Telefonnummer: 22350542
e-mailadresse: per@pnv.dk

CVR-nr: 35380094
Regnskabsar: 01/10/2016 - 30/09/2017

Sparekassen Sjadland
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L edel sespategning

Haslev, den 28/03/2018

Direktion

Nicola Vilstrup
Direkter
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L edelsesberetning

Aret har vaaet praaget af f8, men store ordre. Hovedsagelig som underentreprengr for hoved- eller
totalentreprenarer.
Denne tendes forventes at fortsette i det kommende ar
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttor esultat
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordinaert resultat far skat
SKat af AretSTESUILAL .....c.cveveverererererereiereeere e -66.459

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

OVEITAIT FESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesneaensnessssnnnsnssnnnnsnnnnes 235.630

Resultatopger else 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

Note 2016/17
kr.

............................................................................ 12.458.566
................................................................. -10.804.110

.............................................................................. 1.654.456
................................................................. -1.352.367
.............................................. 302.089

......................................................... 302.089

............................................................................... 235.630

............................................................................................... 235.630
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2015/16
kr.
6.032.328
-4.437.680

1.594.648
-1.470.467
124.181
-22.340
101.841
-27.319
74.522

74.522
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Balance 30. september 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccocevieeviecieeieene,

Materielle anlaagsaktiver i alt ........cccooviiiiiiiiieee

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccccvevvvecieennnne,

Tilgodehavender T alt ...
Likvide beholdninger .......ccccoeoeiieciece e

Omsaetningsaktiver i alt ......cccooeeiieiii e

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.
138.104

138.104

138.104
1.171.885
1.171.885

531.158
1.703.043

1.841.147
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2015/16
kr.
129.000

129.000

418.121
418.121
400.891
819.012

948.012

CVR-nr. 35380094



Balance 30. september 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....coocveiiiiiceces e
OVErfArt reSUtal ......oceeeeeierece e

Egenkapital i @lt .....cccooeiiiieee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccooovvivcineninneene.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoovveeieiiiiieee

Gaddsforpligtelser i alt ......cccveieveeece e

Note 2016/17
Kr.

80.000

670.532

750.532
940.512
150.103

1.090.615

1.090.615

1.841.147
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2015/16
kr.
80.000
445,532

525.532
337.353
85.127

422.480

422.480

948.012
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